

ОТЧЕТ
о прибылях и убытках
за январь - сентябрь 2019 года

Организация	ООО "Евроторг"
Учетный номер плательщика	101 168 731
Вид экономической деятельности	47 110
Организационно-правовая форма	Общество с ограниченной ответственностью
Орган управления	Юридическое лицо без ведомственной подчиненности
Единица измерения	тыс.руб.
Адрес	220099, г. Минск, ул. Казинца, 52А-22

Наименование показателей	Код строки	За январь - сентябрь 2019 года	За январь - сентябрь 2018 года
1	2	3	4
Выручка от реализации продукции, товаров, работ, услуг	010	3 603 626	3 329 698
Себестоимость реализованной продукции, товаров, работ, услуг	020	(2 678 032)	(2 414 429)
Валовая прибыль	030	925 594	915 269
Управленческие расходы	040	(247 768)	(207 340)
Расходы на реализацию	050	(503 544)	(477 804)
Прибыль (убыток) от реализации продукции, товаров, работ, услуг	060	174 282	230 125
Прочие доходы по текущей деятельности	070	528 208	255 399
Прочие расходы по текущей деятельности	080	(585 067)	(294 206)
Прибыль (убыток) от текущей деятельности	090	117 423	191 318
Доходы по инвестиционной деятельности	100	97 753	6 616
в том числе:			
доходы от выбытия основных средств, нематериальных активов и других долгосрочных активов	101	88 718	5 891
доходы от участия в уставном капитале других организаций	102	865	-
проценты к получению	103	763	651
прочие доходы по инвестиционной деятельности	104	7 407	74
Расходы по инвестиционной деятельности	110	(122 427)	(10 251)
в том числе:			
расходы от выбытия основных средств, нематериальных активов и других долгосрочных активов	111	(119 990)	(9 306)
прочие расходы по инвестиционной деятельности	112	(2 437)	(945)
Доходы по финансовой деятельности	120	83 009	90 643
в том числе:			
курсовые разницы от пересчета активов и обязательств	121	82 960	89 899
прочие доходы по финансовой деятельности	122	49	744
Расходы по финансовой деятельности	130	(151 365)	(252 044)
в том числе:			
проценты к уплате	131	(94 267)	(87 049)
курсовые разницы от пересчета активов и обязательств	132	(49 675)	(155 417)
прочие расходы по финансовой деятельности	133	(7 423)	(9 578)

Наименование показателей	Код строки	За январь - сентябрь	За январь - сентябрь
		2019 года	2018 года
1	2	3	4
Прибыль (убыток) от инвестиционной и финансовой деятельности	140	(93 030)	(165 036)
Прибыль (убыток) до налогообложения	150	24 393	26 282
Налог на прибыль	160	(8 792)	(8 259)
Изменение отложенных налоговых активов	170	(32)	33
Изменение отложенных налоговых обязательств	180	(269)	(770)
Прочие налоги и сборы, исчисляемые из прибыли (дохода)	190	-	-
Прочие платежи, исчисляемые из прибыли (дохода)	200	-	-
Чистая прибыль (убыток)	210	15 300	17 286
Результат от переоценки долгосрочных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	220	-	-
Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	230	-	-
Совокупная прибыль (убыток)	240	15 300	17 286
Базовая прибыль (убыток) на акцию	250	-	-
Разводненная прибыль (убыток) на акцию	260	-	-

Финансовый директор _____

(подпись)

Главный бухгалтер _____

(подпись)



Сапунова А.Ф.

(инициалы, фамилия)

Уласович Е.А.

(инициалы, фамилия)

30 октября 2019г.